[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 29.07.2014 г. № 19 - р
Об электронном документообороте
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ для регистрации Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, а также обеспечение деятельности Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области   в проведении открытых аукционов в электронной форме
1.   Назначить   пользователем электронной цифровой подписи (ЭЦП) следующего сотрудника Главу Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Мартынова Владимира Михайловича.
2.     Пользователю    ЭЦП   в    своей    работе    руководствоваться   «Правилами электронного документооборота в информационной системе Федерального казначейства» и Инструкцией об организации и обеспечении безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну, утвержденной приказом Федерального агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13 июня 2001 г. № 152.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     В.М. Мартынов